

WANG Enterprise ApS

Østre Havnegade 46, 1. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 17 94

Årsrapport

29. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Chenhao Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

WANG Enterprise ApS
Østre Havnegade 46, 1. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 83 17 94

Regnskabsår: 29. juni - 30. september

Direktion

Chenhao Wang
Wang Weimin

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde erhvervsrådgivning, IT og cybersikkerhed, rådgivning, konsulenttjeneste og mellemliggende ledelse/administration til andre virksomheders datterselskaber i Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konkurs af associeret virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2016 - 30/9 2017 kr.
Bruttofortjeneste	931.219
1 Personaleomkostninger	-201.383
Driftsresultat	729.836
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-986
Resultat før skat	428.850
Skat af årets resultat	-171.886
Årets resultat	256.964
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	256.964
Disponeret i alt	256.964

Balance

Aktiver	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.898
Andre tilgodehavender	13.401
Tilgodehavender i alt	<u>655.299</u>
Likvide beholdninger	<u>73.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.576</u>
Aktiver i alt	<u>728.576</u>

Balance

Passiver	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	256.964
Egenkapital i alt	<u>306.964</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.626
Selskabsskat	171.886
Anden gæld	11.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.612</u>
Passiver i alt	<u>728.576</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	28/6 2016 - 30/9 2017 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	198.180
Andre omkostninger til social sikring	2.461
Personalemkostninger i øvrigt	742
	<u>201.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
